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SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO HUMANO 

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA – ESPEP 
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOAL EM CARÁTER EXCEPCIONAL 

 
EDITAL Nº. 13/SEDH/ESPEP/2015 

 
ERRATA 

 
A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de pessoal, por excepcional interesse público, nos termos do Art. 
37, IX, da Constituição Federal, da Lei Federal n.º 8.745/1993, da Lei Estadual n.º 5.391/1991 objetivando o preenchimento de 134 (cento e 
trinta e quatro) vagas para os Centros de Referência Especializados da Assistência Social – CREAS POLOS REGIONAIS e para Coordenação 
Estadual dos CREAS/SEDH, no uso de suas atribuições legais, torna público ERRATA do Edital nº 12, da divulgação do Resultado Parcial 
da Segunda Etapa (Entrevista) do referido PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, publicado no site do Governo do Estado no dia 09 de 
dezembro do corrente ano.  
 
ONDE LÊ-SE 

POLO: Aparecida 

INSCRITOS POLOS CARGOS NOTAS NOTA 
ENTREVISTA 

TOTAL SITUAÇÃO 

Ana Cláudia Nóbrega Alencar Aparecida Advogado (a) 3,05 4,8 7,85 Aprovado (a) 

Nathalie da Nóbrega Medeiros Aparecida Advogado (a) 3,1 4,0 7,1 Classificado (a) 

Ednelton Helejunior Bento Pereira Aparecida Advogado (a) 3,97 4,0 7,97 Classificado (a) 

Aline Paiva Pires Aparecida Advogado (a) 3,5 3,8 7,3 Classificado (a) 

Micaella Guedes de Oliveira Soares Aparecida Advogado (a) 3,02 3,5 6,52 Classificado (a) 

Rayssa Lopes Braga Aparecida Advogado (a) 2,8 3,0 5,8 Classificado (a) 



Deusimar Pires Ferreira Aparecida Advogado (a) 3,97 2,5 6,47 Reprovado (a) 

Gilianne Emilia de Macedo Almeida Aparecida Advogado (a) 3,57 2,0 5,57 Reprovado (a) 

Charly de Medeiros Dias Aparecida Advogado (a) 2,5 NCE - Eliminado (a) 

Joserilde Trajano Lins Aparecida Advogado (a) 3,95 NCE - Eliminado (a) 

Semiyramis Moura Duarte Aparecida Advogado (a) 2,28 NCE - Eliminado (a) 

Salme Pedrosa Calado Aparecida Advogado (a) 2,3 NCE - Eliminado (a) 

Márcia Maria da Silva Aparecida Advogado (a) 2,8 NCE - Eliminado (a) 

Ana Emília Moreira Gadelha Aparecida Advogado (a) 2,8 NCE - Eliminado (a) 

Clebianne Vieira Araújo Aparecida Advogado (a) 3,3 NCE - Eliminado (a) 

José Rijalma de Oliveira Junior Aparecida Advogado (a) 3,3 NCE - Eliminado (a) 

Francisco Fortunato de Sousa Junior Aparecida Advogado (a) 2,12 NCE - Eliminado (a) 

 

LEIA-SE 
 
POLO: Aparecida 

INSCRITOS POLOS CARGOS NOTAS NOTA 
ENTREVISTA 

TOTAL SITUAÇÃO 

Ednelton Helejunior Bento Pereira Aparecida Advogado (a) 3,97 4,0 7,97 Aprovado (a)  

Ana Cláudia Nóbrega Alencar Aparecida Advogado (a) 3,05 4,8 7,85 Classificado (a) 

Aline Paiva Pires Aparecida Advogado (a) 3,5 3,8 7,3 Classificado (a) 

Nathalie da Nóbrega Medeiros Aparecida Advogado (a) 3,1 4,0 7,1 Classificado (a) 

Micaella Guedes de Oliveira Soares Aparecida Advogado (a) 3,02 3,5 6,52 Classificado (a) 

Deusimar Pires Ferreira Aparecida Advogado (a) 3,97 2,5 6,47 Reprovado (a) 

Rayssa Lopes Braga Aparecida Advogado (a) 2,8 3,0 5,8 Classificado (a) 

Gilianne Emilia de Macedo Almeida Aparecida Advogado (a) 3,57 2,0 5,57 Reprovado (a) 



Charly de Medeiros Dias Aparecida Advogado (a) 2,5 NCE - Eliminado (a) 

Joserilde Trajano Lins Aparecida Advogado (a) 3,95 NCE - Eliminado (a) 

Semiyramis Moura Duarte Aparecida Advogado (a) 2,28 NCE - Eliminado (a) 

Salme Pedrosa Calado Aparecida Advogado (a) 2,3 NCE - Eliminado (a) 

Márcia Maria da Silva Aparecida Advogado (a) 2,8 NCE - Eliminado (a) 

Ana Emília Moreira Gadelha Aparecida Advogado (a) 2,8 NCE - Eliminado (a) 

Clebianne Vieira Araújo Aparecida Advogado (a) 3,3 NCE - Eliminado (a) 

José Rijalma de Oliveira Junior Aparecida Advogado (a) 3,3 NCE - Eliminado (a) 

Francisco Fortunato de Sousa Junior Aparecida Advogado (a) 2,12 NCE - Eliminado (a) 

 
 
 

João Pessoa, 09 de dezembro de 2015 
 
 
 
 

 
JOSÉ DA PAZ OLIVEIRA ALVARENGA 

PRESIDENTE DA COMISSÃO 
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